FOCUS利用者様向け FDSサポートサービス

2020.9

株式会社 CAE ソリューションズ

〒650-0047 兵庫県神戸市中央区港島南町 7-1-28

      計算科学センタービル 2F

TEL:078-303-3558 /FAX:078-303-3559

FOCUS テクニカルセンター  田倉 啓之

e-mail: focus@cae-sc.com

拝啓 FOCUS利用者様におかれましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

FOCUS スパコン上でユーザー様が火災解析シミュレーションソフト FDS(Fire Dynamics Simulator)

及び可視化ソフト Smoke View を円滑にご利用頂けますよう、弊社が行っておりますサポートサービス

をご案内させて頂きます。                                           敬具

1. FDS・Smoke View サポートサービス

【概 要】FDS及び Smoke View を運用される方向けの、年間契約での質問回答サービスです。

操作・コマンドから FDS ソルバに関するご質問まで幅広く対応致します。

【方 法】e-mail ※サポート専用アドレス有り

【費 用】480,000 円(税別)

2. FDS・Smoke View用 GUI「PyroSim」の取り扱い

FDS・Smoke Viewはフリーソフトですが GUI に相当する PyroSim をご利用頂くと、より効果的に

運用して頂けます。

PyroSim Locked   600,000円(税別)

PyroSim Floating  800,000円(税別)

※Windows 7/8/10 64bit対応 日本語インターフェース

※PyroSim インストール時に当該の FDS及び Smoke View も同時インストール

3. FDS・Smoke View  その他のサポートサービス

(1) FDSの拡張開発

(2) FDS を用いた受託計算

(3) FDS(PyroSim)FOCUS 実習室での講習 ※不定期

(4) FDS(PyroSim)オンサイト講習  ※講習者様の利用環境はお客様でご準備頂きます

(5) FDS インストール ※OSやバージョン等用事前確認

(6) FDS運用マニュアルの作成

CAE ソリューションズは 2001 年より、FDS に関する業務に携わって参りました。今まで培ってきました経

験と実績をベースにお客様を強力にバックアップ致します。

FOCUS内に拠点も設けておりますので、FDS・Smoke View に関するお問い合わせをお待ち申し上げ

ております。

CAE ソリューションズ FOCUS テクニカルセンター

https://www.cae-sc.com/focus-tc

https://www.cae-sc.com/focus-tc